附件5：
从事专业：测绘科学与技术 
丽水市138人才工程培养人员
推荐人选情况登记表
姓     名：         江 金 霞             

单     位：      丽水职业技术学院        

部     门：      环境工程分院            

推荐培养层次：     第二层次             
丽水市138人才工程实施办公室
二○一三年制



填  表  说  明

一、此表填写者为申报市138人才工程第一、第二层次培养人员候选人。

二、第二至第六项栏目内容起讫时间均为2008年1月至今。其中，获奖栏须填写县市级以上重要奖项，如市科技进步奖等；项目（基金）资助栏须填写县市级以上项目（基金）或重要横向项目；代表论文和著作栏填写最能代表本人贡献和水平的已发表论文、著作（教材）、译著等。

三、此表报送到市138人才工程实施办公室的截止日期为2013年3月22日。


一、基本情况

	姓    名
	江金霞
	性    别
	女
	出生年月
	1974．10
	[image: image1.jpg]




	籍    贯
	江苏海安
	政治面貌
	民主促进会会员
	党政职务
	
	

	文化程度
	大学本科
	学    位
	硕士
	专技职务
	高级工程师
高校讲师
	

	毕业时间
	1998．07
	所学专业
	测量工程
	从事专业
	工程测量
	

	毕业学校
	华东地质学院
	工作时间
	1998．08

	工作单位
	丽水职业技术学院
	邮    编
	323000

	联系电话
	单位
	0578-2296331
	手机
	13567608458
	E-mail
	Zjlxjjx@sohu.com

	
	住宅
	0578-2213149
	传真
	
	
	

	曾入选何种人才

工程及层次
	院骨干教师

	主要简历
	起始年月
	终止年月
	在何单位
	从事何工作
	备  注

	
	1994.09

1998.08

其中

2005.03
2011.02
	1998.07

-

2008.01

2011.08
	华东地质学院

丽水职业技术学院

东华理工大学
丽水市测绘中心
	测量工程专业学习

工程测量等教学与生产实践

攻读测绘工程硕士学位

质检科等岗位实践锻炼
	获学士学位

2003年讲师

获硕士学位

高级工程师

	学术组织任职情况
	学术组织名称
	所任职务
	备  注

	
	测绘行业特有工种职业技能鉴定浙江站
	特聘教授
	2012.02聘用



二、获奖情况
	获奖名称
	获奖项目名称
	奖励级别
	等级
	排名
	获奖时间

	市自然科学优秀论文奖
优秀实训课指导老师
教学成果奖

教学成果奖

技能竞赛指导

技能竞赛指导

技能竞赛指导
技能竞赛指导
	浙江省级CORS在地方应用精度分析
以“高技能为抓手、高就业为标尺”的农林类高职测绘人才培养模式的实践与探索
（中国职教学会农村与农业职业教育专业委员会）

高职测绘专业实训实效方法的实践与探索
（丽职院第三届院级教学成果）
浙江省高等学校学生职业技能大赛 工程测量员竞赛（浙江省教育厅）

全国高职院校测绘技能大赛数字化测图竞赛

（高职高专测绘类专业教学指导委员会）
全国高职院校测绘技能大赛团体成果
（高职高专测绘类专业教学指导委员会）

全省高职高专院校技能大赛 二等水准竞赛
（浙江省大学生科技竞赛委员会）
	市地级
院级

	三等奖

二等奖

一等奖

一等奖

二等奖
二等奖

三等奖
	1/2
3/6
2/5

1/2

1/1

1/1
1/2
	2012.12

2010．09

2009.05

2011.01

2008.11

2010.08

2010.08
2012.05


注：奖励级别分“国家级”、“省部级”、“市地级”及“县市级”；等级指“一等奖”、“二等奖”及“三等奖”。县市级奖项限4项。

三、获项目（基金）资助情况
	项目（基金）名称
	项目（基金）

来源
	项目（基金）级别
	金额
（万元）
	起始
年度
	终止
年度
	排名

	五里亭水库重力坝变形监测方法研究
(2010JYZB12)

基于SWOT模型的丽水房地产发展前景分析（LB200926）

水阁工业区烟囱群变形监测及关键技术研究
（丽科[2009]59号）
丽水CORS的定位精度测试方法研究与实现
（DLLJ201007）
 “全真就业”式高职测绘毕业综合实习平台
构建研究（SCG359）
几何图形对点位精度影响研究-以浙江丽水市
四等GPS控制网为例（LZYA200801）
高职测绘专业实训实效方法研究

（LZYA200804）

《GPS测量实用技术》高职校本课程开发研究（FH12014）
	市科技局（2010年度简易竞标科技项目）
市社科联（2009社会科学研究课题）

市科技局（2009年自筹经费科技计划项目
江西省数字国土重点实验室（横向课题）

教育厅（浙江省教育科学规划2012年度研究课题）
丽职院（2008年度院级青年专项课题）
丽职院（2008年度院级青年专项课题）
省教育学分会
	市地级

市地级

市地级
厅级

院级

院级


	2.0

0.3
0.3
0.4
0.5
0.1

0．1


	2010.01

2009.10
2010.01
2010．01
2011.12

2008.06
2008.06

2012.10
	2012.12

2011.04
2011.12
2011.10

2012.12

2009.09

2010.06

2014.10
	1/5

1/6
2/5

1/6
2/5
1/7

2/5

1/7



注：项目来源指“发改委项目”、“科技厅项目”、“自然科学基金项目”等等；项目级别分“国家级”、“省部级”、“市地级”及“县市级”。县市级项目及排名第4以后项目限4项。
四、代表论文
	论文题目
	刊物名称
	期刊号
	发表时间
	论文类别
	索引情况
	影响因子
	被引用次数

	浅谈图形强度对GPS网点点位精度的影响—以浙江省某市D级基本控制为例
基于SWOT模型的丽水房地产市场分析

廊桥立面测量方法研究

浙江省级CORS在地方应用精度分析
	测绘与空间地理信息
丽水学院学报

北京测绘

工程勘察
	ISSN1672-5867
CN 23-1520/P

ISSN1008-6749

CN 33-1333/Z

ISSN1007-3000

CN 11-353/P

ISSN1000-1433
CN 11-2025/TU
	2009．10
2010．10

2010．12

2011．10
	国内外
国内外
国内外
国内外
	
	
	


注：类别指国内外期刊、国际会议等；索引指SCI、EI、ISTP、ISR等；论文限15篇，在业内公认的国内外顶尖刊物所发表论文不限篇数。论文除第一作者及通讯作者外，均不计分。

	五、代表著作
著  作  题  目
	出 版 社
	出版时间
	书    号
	类别
	排名

	
	
	
	
	
	


注：类别指教材，专著，译著。


六、专利情况
	专利名称
	专利

类别
	批准

时间
	申请

地区
	是否

授权
	是否通过

实质性审查
	排名

	
	
	
	
	
	
	


注：专利类别指发明专利、实用新型专利、外观设计专利、软件著作权等。发明专利不限数量，实用新型及外观设计专利均限10项。

七、学术技术工作情况（包括拟开展的重要科研项目或研究领域、年度学术计划、参加或拟参加的国内外培训、重要学术交流活动等，限1000字）

	本人自工作以来，在工程测量专业教学与生产实践一线工作15年，其间由一个刚毕业的大学生已然成长为如今的教学骨干教师，业务与学术均有所进步，现将近几年学术技术工作情况总结如下，并对以后的学术工作作初步规划。
一、科研教研工作
近几年本人主持课题5项，4个结题1个在研；课题主要参于人员3项，1个结题，2个再研；论文撰写小计5篇，已发表4篇，已录用1篇；主持生产实践项目累计30余项，成果均已成功应用于生产中。学术技术工作自我要求精益求精；专业测绘工程项目严格按照国家规范、行业规范技术标准执行；教学工作一丝不苟，认真完成学校分配的教学工作，年均工作量均约550节，协助其他老师完成实训室建设、实训基地建设、专业建设等工作，本专业的毕业生受省内行业各单位好评，学生在省内就业供不应求。
本年度拟开展的科研教研工作主要有：
1在参于“全真就业”式高职测绘毕业综合实习平台构建研究的基础上，继续撰写省科技厅高技能人才培养项目任务书“测绘行业标准视野下生产型实训基地建设与人才培养研究”的课题，努力本学期有所突破，继续完成课题中的主要任务；
2在2013年完成教育学会课题“GPS实用技术校本课程开发研究”，在此基础上，争取完成校企合作校本课程的开发工作；

3依托“五里亭水库大坝变形监测方法研究”课题成果，完成“变形监测中测距技术代替测角可行性研究”的论文撰写；

4依托“五里亭水库大坝变形监测方法研究”课题成果“浙江山区高程异常改正计算及精度分析”一文将在2013年6月浙江工业大学学报发表。
二、国内外培训与重要学术交流

1．2008年参加国内测绘专业定期招开的著名院士学术报告会“测绘行业前沿科技论坛”；

2．2009年、2011年参加“全国测绘类专业高职高专教育指导委员会”计两届；
3．2012年参加省内测绘教授级高工主讲的“似大地水准面精化”、“GPS连续运行参考站的建立”等学习培训班；
4．近几年参观金丽温高铁施工、紧水滩大坝变形监测等典型工程测绘项目施工约10余项；

5．参加2011年、2012年全国注册测绘师考试两次，受益非浅；

今后将一如既往地在专业领域与教育领域参加学术学习与培训交流。


八、为经济社会发展做出的贡献及取得的经济社会效益（限800字）

	近年，本着为社会生产服务为前提，提升自我实践经验为目的，积极下一线生产企业丽水市测绘中心进行技术支持与生产实践，兼职该单位工程师一职长达3年；同时承接测绘生产实践项目，带领学生测绘生产服务，近几年主要项目产生的经济社会效益如下：
   1．2009年1月带领学生完成江西烟草零售点大地坐标信息采集，产生经济效益12万（附项目合同）；

2．2009年暑假带领学生完成庆元县16个自然村规化测量，产生经济效益4.8万；
3．2009年暑假，以学习研究为目的，主持完成庆元县著名廊桥中的永归桥、白云桥、步蟾桥的总平面，屋顶平面，各立面的测量，开创使用全站仪免棱镜技术进行古建筑立面非接触性测量的新河，发表技术论文一篇，目前该技术已被许多从事古建筑测量的同行们成功引用；产生经济效益三座桥约1.5万；
   4．2010年暑假带领学生完成庆元县22个自然村规化测量，产生经济效益6.6万；
   5．2011年至2012陆续主持完成五里亭水库大坝水平位移监测，其中运用了GPS测量、全站仪视准轴线法、前方交会等观测手段，目前成果通过专家验收，项目成功结题，产生经济效益约6万左右，为大坝安全生产提供可靠数据。
   6．2011年、2012年使用GPS静态四等观测带领学生主持完成丽武遂道的复测与峻工控制测量两期数据（6个控制点），共产生经济效益2.4万；
   7．2012年主持完成暑假丽水金山塔游步道规划测量与放样，成果已利用于项目规划中，产生经济效益1万；
   8．近几年完成的小型测量主要有丽水白果园土方量测算、丽水城西村规划测量、丽水富岭乡中堂、麻地脚、叶村等规划测量。产生的经益效益约2万，成果均利用于规划中。



	公示情况及推荐意见

	根据丽水市138人才工程实施办公室部署要求，我单位已对申报人员所填报的申报内容，在单位内部进行全信息公示，公示结果无问题。同意推荐参加丽水市138人才工程第    层次培养人员选拔。

                                                                  单位盖章
年   月   日

	县（市、区）人力社保局或市直主管部门意见

	盖  章
年   月   日

	专家评审意见

	             专家组长签字：

年   月   日

	市138人才工程实施办公室意见

	                                                                        盖  章
年   月   日

	市委人才工作领导小组审批意见

	盖  章
年   月   日


